
Kateřina M. (chobotnicka) ID 13623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 22:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :-)

  Velice si vážím vašeho zájmu o mé věci.

  50% sleva na poštovné (balné neúčtuji) - při koupi 3 a více kusů oblečení, nebo při nákupu v hodnotě minimálně 500 Kč

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ JE MOŽNÉ, POUZE PO DOHODĚ (Praha 9 Kbely (večer,víkend), Praha 4 Kačerov - pracovní dny)

  Věci, které zde prodávám jsou z 99% původně kupované nové ...

  * v případě, že chcete čas na přeměření apod. ráda, počkám. Nicméně prosím o vaši odpověď do 24 hod. Pokud se
nedohodneme jinak.

  * pokud máte nějaký dotaz, ohledně míry, materiálu apod, neváhejte a ptejte se :-)

  * veškeré nedostatky (snažím se věcičku důkladně prohlídnout), pokud jsou, dávám do popisu věci. Při balení věci, kterou se
vám chystám odeslat, ještě jednou zkontroluji stav. Pokud mi nějaký ten nedostatek unikne, není to záměr. Neprodala bych
zde nic, co bych si sama nekoupila :-)

  * věci prodávám po mé rodině (kamarádkách), nepodnikám na ŽL, proto za věci u mě koupené vracet peníze nemusím.
Pokud se dohodneme na vrácení peněz, peníze vrátím bez poštovného. Děkuji za pochopení.

  * rezervace 7 dní, tj čas na připsání peněz na účet. Pokud peníze do té doby nedorazí, ruším rezervaci, pokud se
nedohodneme jinak.

  * když mě požádáte o č.účtu, předpokládám, že máte zájem a že zaplatíte. Pokud si to rozmyslíte, nevadí, ale napište mi to
!!! :-)

  = platba převodem na účet

  * pokud se mi neozvete do 14 dnů od odeslání balíčku, obchůdek s vámi považuji za úspěšně uzavřený :-)

  Děkuji, že jste dočetli až sem

  Příjemné nakupování

  Katka a Áda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

